UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI – UFSJ

INSTITUIDA PELA LEI Nº.10.425 DE 19/04/2002 - D.O.U. DE 22/04/2002

CAMPUS CENTRO-OESTE DONA LINDU - CCO



MEMO Nº 11/2015/UFSJ/CCO/Câmara de Pesquisa e Pós Graduação

Em 22 de Junho de 2015

Aos membros da Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação

ASSUNTO: Convocação para a 18ª Reunião Ordinária da Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação

Convocamos V. Sª. para a 18ª reunião ordinária da Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação da Unidade do Campus Centro-Oeste Dona Lindu.

Data: 01 de Julho – quarta-feira

Horário: 14:00h

Local: Sala de reuniões da Diretoria

Pauta:

- Ciência aos membros da Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação do Projeto "I Simpósio Nacional de Residência na Atenção Básica/ Saúde da Família", promovido pela Professora Selma Maria da Fonseca Viegas
- Estudo Epidemiológico da incontinência urinária na população feminina do município de Divinópolis, Minas Gerais. Prof^a. Relatora – Michele Conceição Pereira.

Prof^a. Maria Emilia Soares Martins dos Santos Presidente da Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação Unidade do Campus Centro-Oeste Dona Lindu – CCO/UFSJ

Maria Emilia J. M. Jantos